
 1 

Usnesení 
 

ze 17. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, která se uskutečnila 

v pondělí 08.07.2019 v 16:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad Hanou  

 

 

1. Zahájení, schválení programu 

Tisk 357/17/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 330a/17/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje doplněný program 17. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018  

- 2022, která se uskutečnila v pondělí 08.07.2019 v 16:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice  

nad Hanou.   

 

 

2. Výběr dodavatele na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“ 

Tisk 358/17/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 331a/17/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s výběrem dodavatele na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“, a to 

společnost Ptáček – pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, Kojetín I-Město, 752 01 Kojetín, IČ:25896873, 

za nabídkovou cenu 95.699.143,00 Kč bez DPH, 

 

souhlasí se Smlouvou o dílo na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“ mezi 

městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ:00288497, zastoupeným 

Ing. Janem Vránou, starostou a společností Ptáček – pozemní stavby s.r.o., Podvalí 629, Kojetín I  

– Město, 752 01 Kojetín, IČ: 25896873, zastoupená Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem, za nabídkovou 

cenu 95.699.143,00 Kč bez DPH, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit nejvhodnější nabídku, která 

obsahuje nejnižší nabídkovou cenu bez DPH a splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení včetně návrhu 

Smlouvy o dílo na akci „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“, Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání. 

 

 

4.   Žádost o částečné užívání tržního místa před hospodou „U KRAKENA“, Dolní brána 218, 

Němčice nad Hanou 

Tisk 359/17/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 332a/17/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



 2 

neschvaluje záměr pronájmu tržního místa na ulici Dolní brána, Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Ivaně Korvasové, tajemnici Městského úřadu Němčice nad Hanou, projednat situaci  

se žadatelem v souladu s právními předpisy města Němčice nad Hanou – Obecně závaznou vyhláškou 

města Němčice nad Hanou č. 1/2016 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a Nařízením 

města Němčice nad Hanou č. 1/2017, kterým se vydává tržní řád. 

 

 

4.1 Žádost Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace o navýšení 

schváleného rozpočtu pro rok 2019 za účelem nákupu a položení podlahových krytin - koberců 

Tisk 360/17/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 333a/17/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje navýšení schváleného rozpočtu pro rok 2019 příspěvkové organizaci Základní umělecká škola 

Němčice nad Hanou, příspěvková organizace ve výši 199.000,- Kč na nákup a položení podlahových 

krytin – koberců. 

 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 8 na rok 2019 – kompetence rady města 

Tisk 361/17/19/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 334a/17/19/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 8 na rok 2019 – kompetence rady města, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové opatření č. 8  

na rok 2019 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí. 

 

 

6. Diskuze 

 

 

7. Závěr 

  

V Němčicích nad Hanou dne 15.07.2019 

Zapsala: Bc. Hana Mikulčíková, DiS. 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Jan Vrána                Ing. Jana Oulehlová 

                       starosta         místostarostka 


